关于对 2023 年乐安县公开选调城区中小学、

幼儿园教师和招聘编外合同制教师

拟入闱面试人员公示的公告

根据《2023 年乐安县公开选调城区中小学、幼儿园教师公

告》和《乐安县 2023 年公开招聘编外合同制教师公告》，乐安

县人民政府办公室、乐安县教育体育局、乐安县人力资源和社

会保障局等部门于 2023 年 7 月 22 日组织符合 2023 年乐安县公

开选调城区中小学、幼儿园教师和招聘编外合同制教师相关岗

位条件的考生进行了笔试。现将 2023 年乐安县公开选调城区中

小学、幼儿园教师和公开招聘编外合同制教师拟入闱面试人员

（名单见附件）予以公示，公示时间为 2023 年 7 月 23 日至 2023

年 7 月 28 日。公示期间，对拟入闱面试人员有异议的，请致电

0794-6590907。如对自己成绩有疑问，请于 2023 年 7 月 25 日上

午 8：30-12：00，下午 2：00-5：30 到教体局人事股查询。

乐安县教育体育局  乐安县人力资源和社会保障局

2023 年 7 月 23 日

附件

拟入闱面试人员名单

一、公开选调城区中小学、幼儿园教师拟入闱面试人员名单

初中语文（选调 9 人，入闱面试 13 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230102 初中语文 黄桂芳 96 1

20230106 初中语文 吴梦琴 89 2

20230105 初中语文 李海燕 88 3

20230104 初中语文 刘琪 82 4

20230110 初中语文 邱婷 82 4

20230112 初中语文 陈璐 81 6

20230108 初中语文 陈金元 79 7

20230109 初中语文 李彪 77 8

20230111 初中语文 黄美兰 72 9

20230101 初中语文 邵静 71 10

20230103 初中语文 陈婧琦 71 10

20230113 初中语文 邓思媛 66 12

20230114 初中语文 黄艳萍 64 13

初中数学（选调 8 人，入闱面试 7 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230202 初中数学 丁梦 74 1

20230201 初中数学 雷慧敏 69 2

20230205 初中数学 曾欢欢 69 2

20230203 初中数学 欧阳珊珊 66 4

20230207 初中数学 欧阳小刚 62 5

20230208 初中数学 邓武华 62 5

20230206 初中数学 杨丽云 60 7

初中英语（选调 5 人，入闱面试 13 人）

初中英语（招聘 5 人，入闱面试 13 人） 准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230125 初中英语 袁梦麒 96 1

20230127 初中英语 陈雪梅 91.5 2

20230122 初中英语 董珊珊 91 3

20230126 初中英语 董海玲 90 4

20230118 初中英语 郝国称 89 5

20230117 初中英语 董志华 88.5 6

20230123 初中英语 刘华勇 88.5 6

20230116 初中英语 袁丽丽 87.5 8

20230119 初中英语 邓玉英 86.5 9

20230115 初中英语 宋佳 86 10

20230124 初中英语 袁丽 84 11

20230120 初中英语 曾媛 83 12

20230121 初中英语 蔡雅萍 78.5 13

初中物理（选调 2 人，入闱面试 3 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230212 初中物理 李兵 76 1

20230213 初中物理 杨禧庆 69 2

20230211 初中物理 刘璐 66 3

初中生物（选调 2 人，入闱面试 1 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230216 初中生物 江璨 73 1

初中道德与法治（选调 3 人，入闱面试 4 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230217 初中道德与法治 邓敏 75 1

20230219 初中道德与法治 熊秀雯 73 2

20230218 初中道德与法治 胡十生 70 3

20230221 初中道德与法治 叶佳 65 4

初中历史（选调 2 人，入闱面试 1 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230223 初中历史 邹屏 61 1

初中地理（选调 2 人，入闱面试 0 人）

初中信息技术（选调 2 人，入闱面试 0 人）

初中音乐（选调 2 人，入闱面试 1 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230128 初中音乐 邓娜英 72 1

初中体育（选调 4 人，入闱面试 2 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230130 初中体育 潘荣辉 72 1

20230129 初中体育 陈波 63 2

初中美术（选调 2 人，入闱面试 0 人）

初中心理健康（选调 1 人，入闱面试 0 人）

小学语文（选调 14 人，入闱面试 29 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230322 小学语文 董丽丽 93 1

20230404 小学语文 谢赛萍 91.5 2

20230309 小学语文 乐曼蓉 89 3

20230323 小学语文 李露 89 3

20230416 小学语文 黄紫云 89 3

20230415 小学语文 陈媛 88.5 6

20230429 小学语文 朱碧云 88.5 6

20230301 小学语文 殷文英 88 8

20230306 小学语文 徐洁 88 8

20230505 小学语文 罗倩 88 8

20230508 小学语文 丁丽丽 88 8

20230512 小学语文 李燕 88 8

20230411 小学语文 黄小燕 87.5 13

20230407 小学语文 张鸣凤 87 14

20230417 小学语文 黄婷婷 87 14

20230305 小学语文 李慧慧 86 16

20230316 小学语文 张婷婷 86 16

20230307 小学语文 帅敏 85 18

20230315 小学语文 袁美琴 85 18

20230507 小学语文 刘美 85 18

20230325 小学语文 杨青 84.5 21

20230412 小学语文 陈美琪 84.5 21

20230326 小学语文 胡丽 84 23

20230410 小学语文 陈香兰 84 23

20230418 小学语文 周婷 84 23

20230303 小学语文 邹琴 83 26

20230317 小学语文 谢甜甜 83 26

20230312 小学语文 谢丽仁 82.5 28

20230510 小学语文 丁引引 82.5 28

小学数学（选调 14 人，入闱面试 30 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230717 小学数学 王美琪 96 1

20230617 小学数学 黄海玲 92 2

20230610 小学数学 袁海平 87 3

20230720 小学数学 刘莉莉 87 3

20230608 小学数学 李靖霖 84 5

20230628 小学数学 陈文真 84 5

20230726 小学数学 胡晓霞 84 5

20230607 小学数学 蔡美玲 82 8

20230805 小学数学 刘燕兰 82 8

20230815 小学数学 彭丽媛 82 8

20230601 小学数学 刘根红 81 11

20230615 小学数学 王艳 81 11

20230620 小学数学 王雯雯 81 11

20230730 小学数学 尹美金 81 11

20230624 小学数学 邓婷 80 15

20230802 小学数学 林琴 80 15

20230810 小学数学 周雯 80 15

20230609 小学数学 陈倩 79 18

20230618 小学数学 黄建英 79 18

20230619 小学数学 赵彦妨 79 18

20230811 小学数学 邓芬芬 79 18

20230708 小学数学 符萍萍 78 22

20230710 小学数学 陈妍 78 22

20230709 小学数学 陈慧 77 24

20230727 小学数学 游紫微 77 24

20230703 小学数学 康琦媛 76 26

20230707 小学数学 葛强 76 26

20230715 小学数学 车艳珍 76 26

20230724 小学数学 康翠翠 76 26

20230801 小学数学 董泽明 76 26

小学英语（选调 6 人，入闱面试 15 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230906 小学英语 陈露 95 1

20230908 小学英语 李星星 90 2

20230909 小学英语 刘君敏 90 2

20230911 小学英语 袁芬茹 90 2

20230910 小学英语 程春花 89 5

20230902 小学英语 程秀英 88 6

20230919 小学英语 刘志琴 88 6

20230901 小学英语 管谦 87 8

20230904 小学英语 李雅馨 86 9

20230903 小学英语 元云 85 10

20230920 小学英语 罗小霞 84 11

20230922 小学英语 邓娉 84 11

20230923 小学英语 李安琪 84 11

20230916 小学英语 李佳佳 83 14

20230907 小学英语 彭芳芬 82 15

小学道德与法治（选调 4 人，入闱面试 12 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230513 小学道德与法治 龚燕玲 85 1

20230524 小学道德与法治 丁琴琴 83 2

20230519 小学道德与法治 陈艳 78 3

20230518 小学道德与法治 邱倩 75 4

20230517 小学道德与法治 艾芳 74 5

20230521 小学道德与法治 刘乐红 73 6

20230514 小学道德与法治 徐梦婷 72 7

20230515 小学道德与法治 陈雅芳 71 8

20230516 小学道德与法治 周宇萍 70 9

20230520 小学道德与法治 张静英 70 9

20230522 小学道德与法治 曾燕洪 70 9

20230523 小学道德与法治 黄金丽 68 12

小学音乐（选调 4 人，入闱面试 4 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231005 小学音乐 邹佩英 74 1

20231007 小学音乐 曾瑾 72 2

20231006 小学音乐 刘晨露 70 3

20231008 小学音乐 曾悦含 62 4

小学体育（选调 5 人，入闱面试 3 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231010 小学体育 黄文文 82 1

20231009 小学体育 黄和平 79 2

20231011 小学体育 王文红 77 3

小学美术（选调 4 人，入闱面试 8 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230820 小学美术 易甜 74 1

20230828 小学美术 元慧琴 71 2

20230829 小学美术 叶文 67 3

20230821 小学美术 邱海清 66 4

20230823 小学美术 李慧 64 5

20230824 小学美术 蔡雯 63 6

20230830 小学美术 郑丽娟 62 7

20230826 小学美术 肖燕珍 60 8

小学信息技术（选调 2 人，入闱面试 3 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231001 小学信息技术 谢兴涛 71 1

20231004 小学信息技术 彭舟 69 2

20231002 小学信息技术 康天晴 63 3

小学心理健康（选调 1 人，入闱面试 3 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20230525 小学心理健康 邹燕燕 72 1

20230526 小学心理健康 肖琪 72 1

20230529 小学心理健康 黄小芸 70 3

小学综合实践（选调 2 人，入闱面试 0 人）

幼儿园（选调 4 人，入闱面试 0 人）

二、公开招聘编外合同制教师拟入闱面试人员名单

职中语文（招聘 10 人，入闱面试 8 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231205 职中语文 刘启慧 81 1

20231208 职中语文 殷夏琼 79 2

20231204 职中语文 李泽伦 75 3

20231211 职中语文 黄金红 74 4

20231201 职中语文 刘王曼 71 5

20231206 职中语文 黎明 71 5

20231209 职中语文 柯飞飞 66 7

20231203 职中语文 罗甜 65 8

职中数学（招聘 12 人，入闱面试 5 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231307 职中数学 胡新剑 68 1

20231306 职中数学 谢志军 66 2

20231311 职中数学 邱艳琪 62 3

20231304 职中数学 黄广发 61 4

20231303 职中数学 董志良 60 5

职中英语（招聘 4 人，入闱面试 12 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231226 职中英语 周甜 95 1

20231225 职中英语 张中燕 91 2

20231229 职中英语 谢灵 91 2

20231215 职中英语 许瑶 90 4

20231216 职中英语 刘颖 90 4

20231213 职中英语 程丽 89 6

20231230 职中英语 游娜 89 7

20231227 职中英语 刘茜 88 8

20231217 职中英语 李佳强 86 9

20231218 职中英语 聂如意 86 9

20231221 职中英语 周莹 80 11

20231224 职中英语 余世淇 79 12

职中思想政治（招聘 4 人，入闱面试 2 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231316 职中思政 张美玲 79 1

20231313 职中思政 黄玩琴 72 2

职中历史（招聘 2 人，入闱面试 0 人）

职中地理（招聘 1 人，入闱面试 0 人）

职中物理（招聘 1 人，入闱面试 0 人）

职中化学（招聘 1 人，入闱面试 0 人）

职中生物（招聘 1 人，入闱面试 0 人）

职中音乐（招聘 1 人，入闱面试 3 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231105 职中音乐 李心蕊 95 1

20231101 职中音乐 曾慧 86 2

20231107 职中音乐 陈霜吟 84 3

职中美术（招聘 1 人，入闱面试 3 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231305 职中美术 甘志勇 81 1

20231325 职中美术 黄玥 75 2

20231322 职中美术 王鹭源 75 2

职中体育（招聘 4 人，入闱面试 8 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231112 职中体育 董海江 75.5 1

20231118 职中体育 方园 75 2

20231120 职中体育 王瑞聪 71 3

20231127 职中体育 马寒逸 70 4

20231119 职中体育 黄接民 69.5 5

20231116 职中体育 何人玮 67 6

20231128 职中体育 赵文聪 64 7

20231110 职中体育 李鑫松 60.5 8

职中心理健康（招聘 1 人，入围面试 0 人）

职中学前教育（招聘 1 人，入闱面试 1 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20232007 职中学前教育 李爽 71 1

职中电子与信息技术类（招聘 10 人，入闱面试 0 人）

职中新能源汽车运用与维修（招聘 1 人，入围面试 0 人）

职中电子商务（招聘 4 人，入闱面试 2 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20232010 电子商务 汤文玲 69 1

20232009 电子商务 葛俊 61 2

幼儿园编外（招聘 60 人，入闱面试 42 人）

准考证号 学科 姓名 笔试分数 名次

20231701 幼儿园 邹雨轩 78 1

20231730 幼儿园 杨佳丽 74 2

20231818 幼儿园 曾丽兰 73 3

20231822 幼儿园 袁梦婷 71 4

20231708 幼儿园 乐婧瑶 70 5

20231723 幼儿园 游文艳 70 5

20231724 幼儿园 杨佳丽 68 7

20231914 幼儿园 王蓉 68 7

20231406 幼儿园 杨嘉玲 67 9

20231412 幼儿园 叶雨雯 67 10

20231703 幼儿园 张梅娣 67 10

20231727 幼儿园 刘佳 67 10

20231904 幼儿园 胡蓉 67 10

20231518 幼儿园 刘紫怡 66 14

20231615 幼儿园 王芳婷 66 14

20231409 幼儿园 桂欢欢 65 16

20231427 幼儿园 康思雨 65 16

20231430 幼儿园 李欢 65 16

20231829 幼儿园 欧阳文丽 65 16

20231922 幼儿园 彭慧 65 16

20231501 幼儿园 杨阳 64 21

20231828 幼儿园 王丹丹 64 21

20231507 幼儿园 张芳芳 63 23

20231706 幼儿园 曾雅婷 63 23

20231905 幼儿园 戴若妍 63 23

20231907 幼儿园 叶欣瑶 63 23

20231913 幼儿园 陈子怡 63 23

20231523 幼儿园 龚雯雯 62 28

20231704 幼儿园 罗勤 62 28

20231728 幼儿园 曾慧慧 62 28

20231918 幼儿园 黄岚 62 28

20231417 幼儿园 王丽珍 61 32

20231418 幼儿园 吴燕勤 61 32

20231712 幼儿园 邱瑞婷 61 32

20231909 幼儿园 詹鑫凤 61 32

20232015 幼儿园 李嘉敏 61 32

20231524 幼儿园 胡婷婷 60 37

20231528 幼儿园 曹梦丽 60 37

20231618 幼儿园 李颖 60 37

20231707 幼儿园 张怡欣 60 37

20231802 幼儿园 彭清 60 37

20231808 幼儿园 刘彩云 60 37